
UCHWAŁA NR LXIII/825/2018      
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 29 sierpnia 2018 r.

w sprawie ustalenia stawki opłat za korzystanie przez operatora i przewoźników z przystanków 
komunikacyjnych  znajdujących się na terenie Gminy Sandomierz

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 
poz. 944 z późn. zm.) i art. 16 ust. 1 i ust 5. ustawy z dn. 16 grudnia 2010r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 2136 z późn. zm.) Rada Miasta Sandomierza uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się stawkę opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem albo 
zarządzającym jest Gmina Sandomierz w wysokości:

1) 0,04 zł - za jedno zatrzymanie na przystanku komunikacyjnym dla pojazdów samochodowych z liczbą 
miejsc siedzących łącznie z kierowcą nie większej  niż 23,

2) 0,05 zł - za jedno zatrzymanie na przystanku komunikacyjnym dla pojazdów samochodowych o liczbie 
miejsc siedzących łącznie z kierowcą większej niż 23.

§ 2. Traci moc uchwała  nr XLII/542/2017 Rady Miasta Sandomierza z dnia 31 maja 2017 roku w sprawie 
ustalenia stawki opłat za korzystanie przez operatora i przewoźników z przystanków komunikacyjnych 
usytuowanych w pasie dróg publicznych i dworca, znajdujących się na terenie Gminy Miejskiej Sandomierz.

§ 3. Wykonanie uchwaly powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego, z mocą obowiązującą od dn. 01 listopada 2018r.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Sandomierza

Piotr Chojnacki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 6 września 2018 r.

Poz. 3105


		2018-09-06T10:17:18+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




